
BIURO PODRÓŻY POLTRANS
SPÓŁKA Z O.O.

33-240 Żabno, ul. Księdza Jarosza 5

NIP: 9930666382, KRS: 0000724158

1 1 2 3 4

2 8 8 8 8

1 Tarnów Szkotnik 01 Plac 69 Powiatowa 0,00 0,00 00:00 00:00  08:45 11:56 13:14

2 Tarnów Solidarności 04 Grottgera 602 Powiatowa 0,50 0,50 00:02 00:02 08:47 11:58 13:16  

3 Tarnów Solidarności 02 Seminarium 132 Powiatowa 0,50 1,00 00:01 00:03 08:48 11:59 13:17

4 Tarnów Starodąbrowska 02 Lwowska 130 Powiatowa 0,80 1,80 00:02 00:05 08:50 12:01 13:19

5 Tarnów Lwowska 03 Mostowa 504 Powiatowa 0,30 2,10 00:01 00:06 08:51 12:02 13:20

6 Tarnów Lwowska 05 Kowalska 503 Powiatowa 0,30 2,40 00:01 00:07 08:52 12:03 13:21

7 Tarnów Lwowska 07 Burtnicza 502 Powiatowa 0,30 2,70 00:01 00:08 08:53 12:04 13:22

8 Tarnów Lwowska 09 - Okrężna 501 Krajowa 1,10 3,80 00:01 00:09 08:54 12:05 13:23

9 Tarnów Lwowska 11 - MPK 343 Krajowa 0,40 4,20 00:02 00:11 08:56 12:07 13:25

10 Tarnów Lwowska 15 - Karpacka 33 Krajowa 1,00 5,20 00:02 00:13 08:58 12:09 13:27

11 Ładna Taurus 10 Krajowa 1,00 6,20 00:01 00:14 08:59 12:10 13:28

12 Ładna Huta 12 Krajowa 0,90 7,10 00:01 00:15 09:00 12:11 13:29

13 Ładna Renault 2 Gminna 0,80 7,90 00:02 00:17 09:02 12:13 13:31

14 Ładna Remiza 4 Gminna 0,60 8,50 00:01 00:18 09:03 12:14 13:32  

15 Ładna Szkoła 6 Gminna 0,50 9,00 00:02 00:20 09:05 12:16 13:34

16 Ładna Średziny 8 Gminna 1,10 10,10 00:01 00:21 09:06 12:17 13:35

17 Ładna Średziny I, III 10 Gminna 0,50 10,60 00:01 00:22 09:07 12:18 13:36

18 Pogórska Wola Kiosk 18 Gminna 0,80 11,40 00:01 00:23 09:08 12:19 13:37

19 Pogórska Wola Pogórz 20 Gminna 0,60 12,00 00:01 00:24 09:09 12:20 13:38

20 Pogórska Wola Siedliska 22 Gminna 1,00 13,00 00:01 00:25 09:10 12:21 13:39

21 Pogórska Wola Leśniczówka 24 Gminna 0,70 13,70 00:01 00:26 09:11 12:22 13:40

22 Pogórska Wola Sklep 4 Powiatowa 1,00 14,70 00:01 00:27 09:12 12:23 13:41

23 Pogórska Wola Żurawieniec 7 Powiatowa 1,20 15,90 00:02 00:29 09:14 12:25 13:43

24 Pogórska Wola Pogórska Wola 9 Powiatowa 1,30 17,20 00:02 00:31 09:16 12:27 13:45

25 Pogórska Wola Wieś 6 Powiatowa 0,80 18,00 00:01 00:32 09:17 12:28 13:46

26 Pogórska Wola Stara Pętla 8 Powiatowa 1,20 19,20 00:02 00:34 09:19 12:30 13:48

27 Pogórska Wola Nowa Pętla 10 Powiatowa 1,20 20,40 00:02 00:36 09:21 12:32 13:50

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy:  od 20 do 95 miejsc

 Osoba zarządzająca transportem: Adam Sak
 

Podpis przedsiębiorcy
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